- 1215 *Namque ita de gestis ventura insignia formis,*
Ut sepiem fœcunda satis sit terra per annos,
Atque famem diram parili cum tempore gignat :
Quis penitus tellus silentibus arida venis
Pallida pulvereo consumat gramina sulco.
- 1220 *Namque duplicitibus junguntur somnia visis,*
Certa Deus juncto mandat constare tonante.
Quin potius dum tempus adest, dum cura medendi
[est,
Elige de cunctis procerem, qui præscius horum,
Judicibus positis, totam sublimis Ægyptum.
- 1225 *Temperet, et quintas quacunque ex messe reposcat.*
Ut quæ prima datur fœcundis copia terris,
Jus teneat steriles consumptis frugibus annos.
Accipitur plausu procerum sententia ratis.
Ipse etiam tandem sedato pectore rector
- 1230 *Vera renarrantem celso sublimat honore,*
Præfectumque jubet totas se ferre per urbes,
Inde anulo digitum vatis fulgente coronat,
Byssina mox croceo circumdat pallia peplo,
Flexilis induit per collum circulus auri,
- 1235 *Atque novus rector curru sublimior exstat.*
Clamosusque præco terrorem judicis auget.
Quin etiam legitur conjux, cui nomen Asennes,
Quam genuit claro Petras fratres stellmate vates,
Ex qua confestim genitor fit pignore bino.
- 1240 *Dicitur anterior Manasses, junior Ephrem.*
Ægypti vatis suggestu nobilis alto,
Quidquid vix potuit jejunum assumere tempus,
Horrea plena tenens, ut cum res posceret uti,
Proferret cunctis poscentibus abdita farra.
- 1245 *Post ubi dira famæ, totum diffusa per orbem,*
Cogebat trepidos, poterat quod mandier, esse,
Conclamat populus, regemque efflagitat escas.
Ille jubet procerem mæstis dare farra Josephum,
Parentem monitis, cunctosque explevit ovantes.
- 1250 CAP. XLII. *Interea Jacobus, fletu jam funere*
[nati,
Bis quinos juvenes numero e germine mittit,
Qui longinqua (sibi) pretio frumenta pararent :
At minimum cunctis Benjaminum non sinit ire,
Invalidus durum nequeat ne ferre laborem.
- 1255 *Atque ubi jam Fariae perventum ad mænia terre*
[est,
Summissi petiere solum, fratremque salutant,
Mirantes celas sublimem sede sedentem,
Nec tamen agnoscant longo post tempore visum.
Quos ubi perspexit, memori cum mente propheta
- 1260 *Increpat, et multa proterret voce paventes,*
Scitatum venisse ferens, quæ copia frugum,
Quive viri pingues teneant moderamine terras.
1265. *Forte, ita digestis.*
1221. Non intelligitur quid sit juncto tonante; vide
 num restituere oporteat certa Deus mandat junctum
 constare tyranno.
1218. *Quis pro queis, vel quibus, ut alias obser-*
vavimus. MART.
1220. *Lege : Nam quæ duplicitibus.*
1227. *Legendum puto, Sustineat steriles.*
1242. *Forte, absumere, pro assumere. Sed vide-*